СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

              четвертый созыв

             Р Е Ш Е Н И Е
           06.09.2023  №  32/117-рс
                пос. Калинин

   «Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования Калининский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области»
    В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Калининский сельсовет № 126-п от 12.12.2018 г. «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», заключения по результатам публичных слушаний от 30.09.2019 года по обсуждению проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о.главы муниципального образования                                  О.А. Разумная
Председатель                                                                         М.Н. Задорожная
Совета депутатов
Разослано: администрации района,  прокурору района.